2025年 金沙汇年度营销活动服务项 目竞选公告

根据有关法律法规及相关采购管理规定,本着公平、公正、公开原则,拟对

2025年金沙汇年度营销活动服务项目进行公开竞选采购,按竞选采购程序选定

相应服务单位,现将该竞选采购项目相关信!惑 对外公开发布。

请符合资格的意向竞投人自本公告发布时间起至竞投文件截止接收时间止 ,

自行前往采购人处领取相关文件/资料及信息,并按要求自行参与竞投工作。竞

投人需对所有的竞投内容进行报价,不 允许仅对部分内容进行竞投。竞投人需自

行承担所有与其参加竞投有关的全部费用。

一、竞选项目内容说明

(一 )项 目名称:2025年金沙汇年度营销活动服务项目
(二 )项 目内容:针对

“2025年金沙汇年度营销活动服务项目”主题,按
照我司要求对 2025年金沙汇年度营销活动服务项目提供服务。

(三 )项 目需求及项目时间:服务期为自合同签订之日起至 2026年 2月 9

日。供应商应根据附件规格表进行服务。

(四 )项 目地点:广州市白云区金沙街道金沙洲路 111号 负一楼 190房

(五 )项 目限价:252492元

二、供应商资格要求

(一 )竞 投人需持有中华人民共和国工商行政管理部门颁发的企业法人营业

执照并通过年检,具各相应的经营范围,并持有效的税务登记证。

(二 )竞投人需具有良好的企业信誉,在过往的经营活动中没有违法或者不

良信誉记录。

三、竞投资料及递交时间地点
(一 )公司资质的相关文件:公司营业执照、税务登记证复印件(加盖公章 )

及公司基本情况介绍等资料。

(二 )2025年金沙汇年度营销活动服务项目方案及服务响应文件。
(三 )竞投单位以密封形式提交竞投资料,本项目仅接受现场递交资料,快

递方式提交资料将视为无效竞投。

(四 )竞投文件提交截止时间:2025年 5月 8日 上午 10∶ 00

(五 )递交地址:广州市白云区金沙街道金沙洲路 111号 负一楼 190房

四、中选和公布

(一 )本采购项目信息同步在广州市城投资产经营管理有限公司官网和广州

国企阳光采购平台发布,符合资格的意向竞投人可自行查阅或下载相关文件/资

料及信息,并按要求自行参与竞投工作,并 自行承担所有与其参加竞投有关的全

部费用。

(二 )本项目采用综合评审法,将综合评分由高到低顺序排列。综合评分相

同的,按不含税报价由低到高顺序排列;综合评分相同,且不含税报价相同的,

按竞投报价由低到高顺序排列;综合评分相同,且不含税报价及按竞投报价均相

同的,按业绩情况评分由高到低顺序排列。综合评分相同,且不含税报价、竞投

报价和业绩情况评分均相同的,名 次由评审人员会抽签决定。评审人员会按上述

排列向招选人推荐第一名为中选候选人,其余依次为中选各选人。

(三 )竞投文件的截止递交时间前,如递交的有效竞投文件少于三家,则 采

购招选工作失败。广州市建永商业管理有限公司金沙洲分公司将按有关规定另行

组织采购招选工作。

(四 )本采购文件的最终解释权归采购人。

开标时间:2025年 5月 8日 上午 1θ :00

公布时间:竞投截止日起 30日 内

五、采购单位名称、地址及联系方式

(一 )采购人名称:广州市建永商业管理有限公司金沙洲分公司

(二 )采购人地址:广州市白云区金沙街道金沙洲路 111号 负一楼 190房

(三 )采购联系人:王女士

联系方式:020-81334308

广州市建 沙洲分公司

2 3α彐牙彡

卜/'